
 

ZARZĄDZENIE Nr   13 /2022 

Wójta Gminy Świdnica 

z dnia 26 stycznia 2022 

 

 

w sprawie udzielenia   upoważnienia do wydawania decyzji administracyjnych 

 

               Na podstawie art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2021 r.  poz. 1372 z późn.zm.), art. 90m ust. 1  i art. 90n ust. 1 ustawy z dnia 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2021 r. poz. 1915 z późn. zm.) oraz art. 268a ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 735 z 

późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

    

§ 1.   Upoważniam Panią Jadwigę Generowicz  –  Sekretarza  Gminy Świdnica do wydawania 

decyzji administracyjnych dotyczących stypendiów i zasiłków szkolnych w imieniu Wójta 

Gminy Świdnica. 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 107/2006 Wójta Gminy Świdnica z dnia 07 sierpnia 2006 r. 

 

§ 3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

--------------- 

Pani Jadwiga Generowicz 

SZP – a/a    

 


